
obec podkopná Lhota
Podkopná Lhoá37
76318 Trnava
IČ:00544493
E -mai 1 : podkopnalhota@v olny . cz

Zv eř ejnéní záměru prodej e obecní nem ovitosti

Obec Podkopná Lhota dle § 39 odst. l zákona é. 12812000 Sb., o obcích zveřejňuje v souladu
stransparentností a hospodárností zélmér prodeje nemovitosti a vyzývá tak zájemce kpředkládtíní
nabídek.

Identiíikace předmětu prodej e:

Sestava buněk,,UNIVERSAL" - byv ataprodej na smíšeného zboži a hospoda

Popis stavby: Základem konstrukce objektu jsou typové prostorové buňky rryrobené firmou FAGUS
Slušovice v letech 1990 - 2000. Sestava buněk je složena z chladiciho boxu, skladu láůtví apřepravek,
skladu, prodejní místnosti, kancelaře, šatny, klubovní místnosti (hospůdky), WC ženy a WC muži.
Vytápění stavby je zajištěno elektrickými přímotopy.

Součástí stavby není pozemek, na kterém se nachárzí. Předmět prodeje se nachéní na pozemku s p.ě.

28314 (rvalý travní porost o výměře 941 í*) a částečně na pozemku s p.č. st. t7 (zastavéná plocha a
nádvoří o qiměře 942 Ň),vše v k.ú. Podkopná Lhota, které jsou ve vlastnictví soukromých osob.

Přílohu záméru tvoří označení předmětu prodeje dle zákona é.25612013 Sb., o katastru nemovitostí,
dále zan&ení stavby v Jednotné digiání technické mapě Zlínského kraje a fotosnímky předmětu
prodeje. Předmět prodeje je přístupný zpozemníkomunikace č. III/4893.

Termín prohlídky předmětu prodeje není předem stanoven. Stavba leží na veřejně přístupném
pozemku. Stavbu je možné prohlédnout po předchozí domluvě se starostou obce p. Liborem Baďurou
na tel. 602 572 382.

Obec Podkopná Lhota vyzývá všechny případné zájemce o předmět prodeje, aby nabizenou kupní
cenu uhradili bezhotovostním převodem na úěet obce ě. 1032666110100 nejpozději do 2.1t.2016. Jako
variabilní symbol uvede zájemce datum narození, případně tČ. Do zptávy pro příjemce zájemce
uvede: ,,Universal-Prijmeni-Jmeno'o. Součástí nabídky je také zasliní návrhu kupní smlouvy. Tam.ůže
b;it doručena osobně, poštou na adresu uvedenou v hlavičce, elektronicky prostřednictvím e-mailu na
adresu podkopnalhota@volny.cz, případně datovou schránkou na ID: yz5btid9.

Termín pro doručení náwhu kupní smlouvy je shodný s termínem podaní nabídky kupní ceny. Za
věasné podání nabídky odpovídá zájemce. Po projednani nabízených kupních cen a návrhů kupních
smluv bude v zastupitelstvu obce vybrána nejvhodnější nabídka.



Nabízené kupní částky přijaté v rámci této výzvy na qýše zmínéný účet obce budou neakceptovaným
zájemcttm do 1 týdne od projednaní zastupitelstvem obce zaslány zpět na jejich úěty.

Tento zálm& prodeje bude zveřejněn na úřední desce Obecního uřadu Podkopná Lhota po dobu 15 dní.

V Podkopné Lhotě dne 18.10.2016 Obeo
PODKOPNÁ lnora
763 lL=J U<

Libor Baďura
starosta obce

Vyvěšeno dne: 1 8. 1 0.201 6

Sejmuto dne:



Příloha: Katastrální mapa

l(otdsiřóIni úřod pro Zlínsk! kro;,
Katastólni pracovršté llín

Mapovg lrst e.

BY§IŘIIE pod Hosfulnem 3-Bl4l

KOPIE KATASTnÁu!Í MAPY



oť.oHo
L.

&
O
É
Éa

.(B
ír
U)
(B

V
CB

o
>lr

\

\jffi
§\;
š\
§

, Ý.ži i,

í

d§

-ř

hTúEqaj
.* ,\-qT* [:

l_

!

ř-,§



0)

3.r,y
o
.o
J1
(r)

N
Xa
CB

.()

.V
O
H

o
O

E
bo

\()
d€
HE
C)|-
N
,vo

H

(A
(B

>lrpr

?

-._,*,, fi

íuu

§
H

O},,

i
i:,
i

]

>.
,Jfi
:É;oiY
i

:jí!
;!:ojc
:t:o;&
a

:

i

:-DjtN
13
:ťl
:-ci
:ú,
,7

]

:>,
ie
]5
l§:6
:u)

:

:

I

j>
;5.N
j;

:6
,*
,

.

li
i
i 6
taLi§i§
i
j

l

:

, ltJ.č
V.f
N:

=|-_ :o.'?|



l
I

o,ď

trq

)o
.d
O>kg
>i§
É
(r)
oPo

tIi

tl



o,ď
É
íiq

>o

ťo>íig
>\

Jd

É(r)
o
o

lJ{

i"#



II
"'lYj, -lil-. .;1

_ 
.,, ,l], i ď

. /,i,",'- l

-./q| ?
ll
l

|-.

l
ft9
il_

.:4i

ff

l
lmpry11 y

§, Ť:-p--

o,6.
€
9ra)

)O

o>k&
>\§
U)

o
tL


